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Sari Autio-Sarasmo in erikoistunut taloudellisesti painottuneeseen kylmän sodan tutkimukseen ja 
siinä erityisesti Neuvostoliitto-näkökulmaan. Tämänhetkinen tutkimusorientaatio liittyy tieteen ja 
teknologian historiaan, jossa erityinen kiinnostuksen kohde on Neuvostoliiton tieteellis-tekninen 
yhteistyö lännen kanssa sekä Neuvostoliiton talouden modernisaatio kylmän sodan aikana 
teknologian siirron näkökulmasta. Sari Autio-Sarasmo on Suomen akatemian vuosille 2007-2009 
rahoittaman projektin ”/Knowledge through the Iron Curtain – Transfer of Knowledge and 
Technology in Cold War Europe/” vastuullinen johtaja. Sari Autio-Sarasmon asiantuntemuksen 
alaan kuuluu myös Neuvostoliiton taloushistoria, josta erityisesti teollistamispolitiikka Stalinin 
aikana sekä ympäristöhistoria, erityisesti Neuvostoliiton/Venäjän metsähistoria. Autio-Sarasmo 
toimii opettajana ja ohjaajana Aleksanteri-instituutin maisterikoulussa sekä Russian Studies-
ohjelmassa Tampereen yliopistossa sekä toimii Venäjän/Neuvostoliiton ja itäisen Keski-Euroopan 
historian asiantuntijana ja ohjaajana Tampereen yliopiston historiatieteen laitoksella. Hän on 
Suomen historiallisen seuran tutkijajäsen sekä British Association for Slavic and East European 
Studies (BASEES) jäsen. Sari Autio-Sarasmo on Aleksanteri-instituutin Venäjän ja Itä-Euroopan 
tutkimuksen tutkijakoulun johtoryhmän jäsen sekä Helsingin yliopiston tieteellisen neuvoston ja 
tutkimusvararyhmän jäsen kaudella 2007-2009. 
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Nykyinen tutkimusprojekti käsittelee tiedon ja teknologian siirtoa idän ja lännen välillä kylmän 
sodan Euroopassa. Henkilökohtainen tutkimuskohde on Neuvostoliiton tieteellis-tekninen yhteistyö 
länsimaiden kanssa sekä teknologian siirto osana Neuvostoliiton talouden modernisaatioprosessia 
1955-1991. Esimerkkitapauksina tutkimuksessa on Suomen rooli Neuvostoliiton läntisen 
teknologian siirrossa lähinnä Suomen ja Neuvostoliiton kaupan sekä erityisesti tieteellis-teknisen 
vaihdon kautta. Projektin ”Knowledge through the Iron Curtain – Transfer of Knowledge and 
Technology in Cold War Europe”kotisivut kts. www.helsinki.fi/aleksanteri/kic 
<http://www.helsinki.fi/aleksanteri/kic> 
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